— 1 —

汕交运便函〔2022〕59 号

汕头市交通运输局转发广东省交通运输厅关于印发

《广东省交通运输厅关于道路运输企业诚信评价

的管理办法》的通知

各区县交通运输局、市交通运输服务中心：

现将《广东省交通运输厅关于印发<广东省交通运输厅关

于道路运输企业诚信评价的管理办法>的通知》（粤交〔2022〕

4 号）转发给你们，请各单位遵照执行。执行中如有疑问，请

与市交通运输局道路运输管理科反映沟通。

附件：粤交〔2022〕4 号

汕头市交通运输局

2022 年 2 月 24 日

— 2 —

公开方式：主动公开

		2022-02-24T11:09:56+0800